АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.04.2024
	                                                                     №
	150

с. Волчиха

О внесении изменений в постановление Администрации Волчихинского района от 28.02.2024 № 74

В связи с кадровыми изменениями постановляет:
1. В постановление Администрации Волчихинского района от 28.02.2024 № 74 «О создании постоянно действующей комиссии по приватизации и использованию муниципального имущества муниципального образования Волчихинский район Алтайского края» внести следующие изменения:
1.1. В пункте 1 постановления слова «Лукина Е.М. - начальник правового отдела управления делами Администрации Волчихинского района Алтайского края;» заменить словами «Лукина Е.М. - начальник правового отдела;».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Волчихинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                                                                       А.И. Авцинов